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大型机械阀

MAVL Series
与电气元件的立式限位开关相当

通过机械检测动作的控制气压用的中形三通阀。

●接管口径：Rc1/4

规格

使用流体

动作方法

最低使用压力　　 MPa

最高使用压力　　 MPa

保证耐压力　　　 MPa

接管口径

有效截面积　mm2（Cv值）

环境温度　　　　　  ℃

流体温度　　　　　  ℃

压缩空气

节流阀

0

1.0

1.5

Rc1/4

31（1.7）

5～60

5～60

MAVL
通用

项目

动作说明图

非动作时

动作时

（3方向加压内容）

1.气口  1加压

   气口  2OUT 　气口  3EXH（常闭阀）

2.气口  3加压

　气口  2OUT 　气口  1EXH（常通阀）

3.气口  2加压

　气口  1OUT 　气口  2OUT（分配阀）

内部构造及部件清单

型号

1

2

3

4

5

部   件

本体

阀柱

弹簧

阀

密封垫圈

材   质

锌合金

不锈钢

不锈钢

丁腈橡胶+黄铜

丁腈橡胶

2

3

1

2

3

1

3

15 5

3

2 5 5

5

5

4


